



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000254600642

开票日期: 2024年07月17日

购买方信息	名称: 江阴敌山湾城市服务有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA215T4J9E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*橡胶制品*妙洁乳胶手套</td><td>MGCL-B 1副/包</td><td>包</td><td>3</td><td>13.2743362831858</td><td>39.82</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*美容护肤品*蓝月亮洗手液</td><td>野菊花洗手液 500g/瓶</td><td>瓶</td><td>5</td><td>11.4159292035398</td><td>57.08</td><td>13%</td><td>7.42</td></tr><tr><td>*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾</td><td>30*70</td><td>条</td><td>6</td><td>3.6283185840708</td><td>21.77</td><td>13%</td><td>2.83</td></tr><tr><td>*纸制品*双灯卫生纸</td><td>400张/包 20包/件</td><td>件</td><td>2</td><td>101.769911504425</td><td>203.54</td><td>13%</td><td>26.46</td></tr><tr><td>*洗涤剂*雕牌洗衣粉</td><td>252g 清香茉莉</td><td>袋</td><td>60</td><td>1.9469026548673</td><td>116.81</td><td>13%</td><td>15.19</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印大卷纸</td><td>ZB010</td><td>箱</td><td>2</td><td>122.12389380531</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*纸制品*清风擦手纸</td><td>B913A</td><td>箱</td><td>1</td><td>122.12389380531</td><td>122.12</td><td>13%</td><td>15.88</td></tr><tr><td>*纺织产品*欧妙纤维毛巾</td><td>60*90cm</td><td>条</td><td>2</td><td>21.7699115044248</td><td>43.54</td><td>13%</td><td>5.66</td></tr><tr><td>*日用杂品*白云清洁尘推</td><td>90CM</td><td>个</td><td>1</td><td>35.8407079646018</td><td>35.84</td><td>13%</td><td>4.66</td></tr><tr><td>拖把拖布</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*洗涤剂*劲豹洁厕粉</td><td>500g瓶装</td><td>瓶</td><td>15</td><td>3.5398230088496</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 937.87</td><td></td><td>¥ 121.93</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*橡胶制品*妙洁乳胶手套	MGCL-B 1副/包	包	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18	*美容护肤品*蓝月亮洗手液	野菊花洗手液 500g/瓶	瓶	5	11.4159292035398	57.08	13%	7.42	*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70	条	6	3.6283185840708	21.77	13%	2.83	*纸制品*双灯卫生纸	400张/包 20包/件	件	2	101.769911504425	203.54	13%	26.46	*洗涤剂*雕牌洗衣粉	252g 清香茉莉	袋	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19	*纸制品*心相印大卷纸	ZB010	箱	2	122.12389380531	244.25	13%	31.75	*纸制品*清风擦手纸	B913A	箱	1	122.12389380531	122.12	13%	15.88	*纺织产品*欧妙纤维毛巾	60*90cm	条	2	21.7699115044248	43.54	13%	5.66	*日用杂品*白云清洁尘推	90CM	个	1	35.8407079646018	35.84	13%	4.66	拖把拖布								*洗涤剂*劲豹洁厕粉	500g瓶装	瓶	15	3.5398230088496	53.10	13%	6.90	合 计					¥ 937.87		¥ 121.93
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																									
*橡胶制品*妙洁乳胶手套	MGCL-B 1副/包	包	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18																																																																																																									
*美容护肤品*蓝月亮洗手液	野菊花洗手液 500g/瓶	瓶	5	11.4159292035398	57.08	13%	7.42																																																																																																									
*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70	条	6	3.6283185840708	21.77	13%	2.83																																																																																																									
*纸制品*双灯卫生纸	400张/包 20包/件	件	2	101.769911504425	203.54	13%	26.46																																																																																																									
*洗涤剂*雕牌洗衣粉	252g 清香茉莉	袋	60	1.9469026548673	116.81	13%	15.19																																																																																																									
*纸制品*心相印大卷纸	ZB010	箱	2	122.12389380531	244.25	13%	31.75																																																																																																									
*纸制品*清风擦手纸	B913A	箱	1	122.12389380531	122.12	13%	15.88																																																																																																									
*纺织产品*欧妙纤维毛巾	60*90cm	条	2	21.7699115044248	43.54	13%	5.66																																																																																																									
*日用杂品*白云清洁尘推	90CM	个	1	35.8407079646018	35.84	13%	4.66																																																																																																									
拖把拖布																																																																																																																
*洗涤剂*劲豹洁厕粉	500g瓶装	瓶	15	3.5398230088496	53.10	13%	6.90																																																																																																									
合 计					¥ 937.87		¥ 121.93																																																																																																									
价税合计（大写）		⊗ 壹仟零伍拾玖圆捌角整			(小写) ¥ 1059.80																																																																																																											
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;																																																																																																															

开票人: 王筱露